به همین اعتبار، این سنت درس‌ها و تجربیات فراوانی برای آموختن دارد. فکر نمی‌کنیم که کسی در این مطلب که پیشرفته‌ترین بخش جنبش کمونیستی در سطح بین‌المللی و در بعد تئوری مارکسیستی تاریخاً در اروپای غربی شکل گرفته است، شکی داشته باشد."

[۳] منبع بالا

[۴] مقدمه‌ای بر گسست و گذار عبدالله مهدی بهمن ماه ۱۳۹۵ شمسی، فوریه ۲۰۱۷ میلادی

[۵] لنین- بیماری کودکی چپ روی در کمونیسم - صفحه ۶۰

[۶] منبع ۲

[۷] گزارش منصور حکمت از جانب کمیته مرکزی اتحاد مبارزان کمونیست به کنگره اول اتحاد مبارزان کمونیست، بسوی سوسیالیسم شماره ۵ - صفحه ۲۴-۲۲-۲۳

[۸] مصاحبه با رفیق فرهاد بشارت - عضو تشکیلات هواداران اتحاد مبارزان کمونیست در خارج کشور - دی ماه ۱۳۶۱